
Uchwała Nr 2318 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji na Wydziale Nauk o Zdrowiu Katedry 

Chorób Serca wraz z podległymi jednostkami, likwidacji na Wydziale Lekarskim Katedry 

i Kliniki Chirurgii Serca oraz likwidacji na Wydziale Lekarskim Katedry i Kliniki Kardiologii 

wraz z podległymi jednostkami i utworzenia na bazie likwidowanych jednostek 

jednostki wydziałowej na Wydziale Lekarskim - Instytutu Chorób Serca  

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 
Senat pozytywnie opiniuje: 

1) likwidację na Wydziale Nauk o Zdrowiu Katedry Chorób Serca wraz z podległymi 

jednostkami: Kliniką Chorób Serca, Kliniką Transplantacji Serca i Mechanicznego 

Wspomagania Krążenia oraz Samodzielną Pracownią Badań Układu Krążenia,  

2) likwidację na Wydziale Lekarskim Katedry i Kliniki Chirurgii Serca, 

3) likwidację na Wydziale Lekarskim Katedry i Kliniki Kardiologii wraz z podległymi 

jednostkami: Pracownią Hemodynamiki, Pracownią Badań Echokardiograficznych, 

Pracownią EKG i Badań Czynnościowych, Pracownią Elektrofizjologii i 

Elektrostymulacji Serca, Laboratorium Naukowym, 

4) utworzenie na bazie likwidowanych jednostek, o których mowa w pkt 1-3,  jednostki 

wydziałowej na Wydziale Lekarskim - Instytutu Chorób Serca wraz z podległymi 

jednostkami:  

a) Katedrą Kardiologii,  

- Kliniką Kardiologii, 

- Kliniką Intensywnej Terapii Kardiologicznej, 

b) Katedrą Kardiochirurgii i Transplantacji Serca,  

- Kliniką Kardiochirurgii,  

- Kliniką Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia,  



c) Zakładem Obrazowania Układu Sercowo-Naczyniowego,  

d) Zakładem Kardiologii Prewencyjnej,  

e) Zakładem Kardiologii Translacyjnej i Rejestrów Klinicznych,  

f) Zakładem Innowacyjnych Terapii Chorób Układu Krążenia,  

g) Zakładem Dydaktyki Kardiologicznej. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


